Col. iij. in prin. in vbi. in glo. in vbo proprio sacerdoti ibi potest confiteri si vult sacerdoti etc. adde hic quod not glo. in. c. ois. xxx. q. i. in glo. in vbo alieno sacerdoti etc. et adde super hac glo. consiliuz. oldra. consi. cccxxx.

Paulo post ibi et i. o glo. potest esse etc. parochianus cui data est licentia eligendi sibi confessorum non potest confiteri non curato. Et adde qd idemet do. abb. reprobat coez opinio ne i. d. cle. i. super glo. in vbo specialis. vbi oio vide. et ibi etiam Jo. de Imo.

Col. iij. in vbi. et in fi. glo. no hanc vltimas q. ibi et in. d. cle. dudum. in verbo libere. ego non credo hoc probari ex illa glo. qd illa relata ad tex. prout debet fieri intelligit quando fuit iam petita de aucto. vltimale. c.

Paulo post ibi ab illo absolui etc. circa h vide gl. i. c. inferior. xxi. di. et glo. in. c. placuit. de peniten. di. vi. glo. in. c. dudum. el. ij. de elec. rgl. no. in. c. i. xvi. q. i. que glo. dicunt qd confitens alieno sacerdoti sine licentia non est absolutus nec quo ad deum nec quo ad ecclesiam.

Sicut papa non potest dispensare fin qd obligatur ex precepto ecclesie. v. ut quis possit diutius confessionem differre qd ab ecclesia instituta sit. ita determinat san. Tho. in. iij. sen. di. xvij. q. iij. ar. i. circa fi. Item adde hic qd licet sacerdos cui ego confiteor sciat peccata mea tamen teneor illud confiteri. qd licet sciat ut homo nescit ut vicarius xpi. ita determinat sanctus Tho. in. iij. senten. di. xvij. q. iij. ar. ii. ante med. Item adde qd quod subditus ex rationabili et legitima causa petit licentiam confitendi a proprio sacerdote. qd forte est peregrinaturus vlt aliqua simili causa potest ille propria auctoritate alii sacerdoti et etiam layco in necessitate confiteri nec dicitur transgressor legis san. Tho. i. iij. sen. di. xvij. q. iij. ar. iij. vltra med. et dicit qd peccaret sacerdos si non esset facilis ad prebendam licentiam confitendi alteri qd multi sunt

adeo infirmi q̄ potius sine cōfessione mori
rent q̄ sacerdoti cōfiterent̄. unde illi q̄ s̄c̄r
nimis solliciti 7 cōsciētias subditorū p̄ con
fessionē multis dānationis laqueis iniiciūt
7 per consequens sibi ipsis. Item adde hic
san. tho. in preallata di. xvij. q. iij. ar. iij. ul̄
mediū vbi dicit q̄ quādo aliquis recordat̄
peccatorū de quibus oblitus fuit q̄n̄ confite
retur non est necessariū q̄ in 2^a confessione
istorū exprimant̄ specialiter oīa peccata de
quibus prius confessus fuit etiā si nō confi
teat̄ alij sacerdoti. sed sufficit q̄ dicat q̄ t̄n̄
multa alia peccata cōfiteret̄ q̄z oblitus est
7 ibi etiā dicit notanter q̄ etiā si sacerdos
nō posset ab oībus absoluerē. put est de casu
bus episcopalibus vel papalibus cum tene
tur sibi confitens oīa cōfiteri vt quāritatē
totius culpe cognoscat. 7 de illis de quibus
nō pōt absoluerē ad superiorē remittat. Itē
vide san. Tho. in. 4^o sen. di. xvij. q. ij. ar. iij.
vbi dicit q̄ in foro cōfessionis nullus pōt se
ipsum absoluerē aut superiorē aut equalem
Itē adde q̄ etiā als q̄ in pascale si q̄s vult
cōfiteri nō pōt cōfiteri sine licentia pprii sa
cerdotis. Ita determinat do. abb. in. c. q̄ aut
circa prin. de peni. 7 remis. q̄s intellige nisi
imineret articulus necessitatis. q̄ tūc absol
ui pōt p̄ quēcūq̄ sacerdotē nō solū a pecca
tis sed etiā ab excoīcatōe a quocūq̄ sit lata
ita determinat san. tho. in. iij. sen. di. xx. q.
i. ar. i. post mediū. Itē adde hic q̄ p̄ genera
lē cōfessionē remittunt̄ peccata mortalia ob
lita. Sed si quis postea de his recorder̄ de
bet iterū confiteri. Itē q̄ hō aliqua dispen
satione vel visione hūana nō pōt absolui
a p̄cepto cōfessionis firmat expresse san. tho.
in. iij. senten. di. xxi. q. iij. ar. i. vlt̄ med.
Col. v. in vbi. ex glo. pro declaratiōe totius
istius materie zc. Quo iure instituta fuerit
confessio peccatorū. 7 q̄ cōfessio sit introdu
cta a iure diuino tenet Tho. in. iij. senten.
di. xvij. q. iij. ar. i. circa med. 7 i. si. 7 ar. ij. cir
ca me. 7 di. xxi. q. iij. ar. i. vlt̄ me. 7 s̄l̄r di
cēdū d̄ penitētia q̄ ē instituta de iure diuino
q̄ x̄ps dixit penitētia agite. ita determinat
san. Tho. in. iij. senten. di. xxij. q. ij. ar. iij. cir
ca finem.